
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。ご
不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

以上

ミルテル到着指定日時

検体発送日 テロメアテスト・NAD⁺テスト 腸内フローラ

5月1日（水） 5月2日（木）

受付不可

5月2日（木） 5月4日(土)14:00-16:00

5月3日（金） 5月4日(土)14:00-16:00

5月4日（土） 5月6日(月)14:00-16:00

5月5日（日） 5月6日(月) 14:00-16:00

5月6日（月） 5月7日(火) 5月7日(火)

information

◎出検のご連絡は下記にお願いします。検査名・件数・伝票番号をお伝えください。

TEL：082-546-9797、0120-767-376 メール：info@mirtel.co.jp

2024年5月3日(金)〜5月6日(月)

■GW期間について

■検体搬送について

以下の表をご参考に【配送日指定】をお願いいたします。
GW期間中に出検される際は必ず5/2(木)までに弊社へ検体発送のご連絡をお願
いいたします。ご連絡のない場合は、検体が受領できず再採血をお願いする可能
性がございます。

記

上記の期間中は、受付および検査業務を休業させていただきます。そのため、検
体発送日によっては結果報告書のご送付が1ヶ月(腸内フローラチェックプレミア
ムは最長約1ヶ月半)を超える場合がございます。予めご了承いただきますようお
願いいたします。

News No.2024-003-1
2024年4月

ゴールデンウィーク休業についてのお知らせ

※スキャンテストの検体搬送（普通郵便）について
普通郵便は土日祝の配達を行っていません。スキャンテストは、唾液採取日から1
週間以内に弊社に到着しない場合、検査不能となる可能性がございますので、ゴー
ルデンウイーク付近のご出検はお控えいただきますようお願いいたします。

株式会社ミルテル 東京オフィス ※移転しました。
〒151-0072 東京都渋谷区幡ヶ谷一丁目34-14 宝ビル３F

mailto:info@mirtel.co.jp

	スライド 1

